
令和２年１２月吉日 

６年生保護者の皆様へ 

大阪市立住之江中学校 

                         校 長 平  田 和  也 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

 師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、令和３年度本校にご入学される児童の保護者様対象に、説明会を下記のとおり実

施いたします。何かとご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 日  時     令和３年１月25日（月）13時30分 ～ 15時（13時15分 受付開始） 

 

２ 場  所     本校 体育館２階 

 

３ 内  容   ・中学校の生活について 

・入学式について 

・入学に向けての準備物について 

         ・その他 

 

４ 留意事項   ・スリッパ、靴袋をご持参ください。 

         ・説明会終了後から16時まで、体育館１階で物品販売を行います。 

         ・ご欠席の場合は、当日の配付資料をお子様を通じて配付いたします。 

・マスクの着用にご協力ください。 

 


